关于手术医师手术分级再授权的通知

院属各科室:

为规范我院医疗技术临床应用和手术安全的管理，按照

《手术分级管理制度》、《手术医师分级授权管理制度》、

《手术医师能力评价与再授权制度》的要求，经科室手术医

师资质评定小组讨论通过后，经医务科审核并报医院医疗技

术管理委员会批准，现将全院手术医师手术分级再授权通知

如下:

2024 年广西水电医院手术医师再授权花名册
序

号
科室 姓名 职称 一级手术 二级手术

三级手

术

四级

手术

备

注

1 内一科 林远
副主任医

师
√ √

部分三

级

2 内一科 莫浇燕 主治医师 √ √

3 内一科 蒋丽平 主治医师 √ √

4 内一科 蓝春艳 住院医师 √ √

5 内二科 陈娜
副主任医

师
√ √

部分三

级

6 内二科 牙丽
副主任医

师
√ √

部分三

级

7 内二科 曾杰
副主任医

师
√ √

部分三

级

8 内二科 覃燕 主治医师 √ √

9 内二科 李春梅 主治医师 √ √
部分三

级

10
神经内

科
秦文军 主任医师 √ √

部分三

级

部分

四级

11
神经内

科
陈榆

副主任医

师
√ √

部分三

级

12 神经内 韦洁梅 主治医师 √ √

科

13
神经内

科
杨向荣 主治医师 √ √

14
神经内

科
韦宁 住院医师 √ √

15 外一科 莫凡
副主任医

师
√ √

部分三

级

部分

四级

16 外一科 李锋
副主任医

师
√ √

部分三

级

部分

四级

17 外一科 苏富才
副主任医

师
√ √

部分三

级

部分

四级

18 外一科 李世海 主治医师 √ √
部分三

级

19 外一科 陆锡善 住院医师 √ √

20 外一科 胡志敏 住院医师 √ √

21 外二科 吴定涛 主任医师 √ √
部分三

级

部分

四级

22 外二科 韦茂统
副主任医

师
√ √

部分三

级

部分

四级

23 外二科 莫秀猛 主治医师 √ √
部分三

级

24 外二科 梁天俊 主治医师 √ √
部分三

级

25 外二科 庞琛 住院医师 √ √

26 外二科 陈意 住院医师 √ √

27
神经外

科
林德留 主任医师 √ √

部分三

级

部分

四级

28
神经外

科
韦继明

副主任医

师
√ √

部分三

级

部分

四级

29
神经外

科
何学君 主治医师 √ √

部分三

级

30
神经外

科
赖晓东 住院医师 √ √

31 妇科 黄雪梅 主治医师 √ √
部分三

级

部分

四级

32 妇科 黄玉娟 主治医师 √ √
部分三

级

33 妇科 覃美妮 主治医师 √ √
部分三

级

34 妇科 谭菊芬 住院医师 √ √

35 妇科 邓子波 住院医师 √ √

36 产科 蒙爱萍
副主任医

师
√ √

部分三

级

部分

四级

37 产科 卢丹
副主任医

师
√ √

部分三

级

部分

四级

38 产科 吴英
副主任医

师
√ √

部分三

级

部分

四级

39 产科 陆莲贵 主治医师 √ √
部分三

级

40 产科 潘远宽 主治医师 √ √
部分三

级

41 产科 蒋莹莹 主治医师 √ √

42 产科 叶姗蔚 住院医师 √ √

广西水电医院医务部

2024 年 06 月 22 日